

DF 2011/177

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Faktúra číslo: P1111161</b>																												
<b>IBO s.r.o.</b> PREDAJ - SERVIS pre LES a ZÁHRADU Bratislavská 50 911 05 Trenčín IČO: 36340073 DIČ: 2021902267 IČ DPH: SK2021902267 Zapisané v OR OS Trenčín, Odd. Sro., vložka č. 15159/R		Objednávka číslo: _____ Dodací list číslo: _____																												
Banka: SLSP a.s. Tel.: 032/74 84 000 Fax: 032/74 84 020 Faktúru vyhotovil: Ing.Kubáň Marek - Z		<b>Obecný úrad Melčice - Lieskové</b>  <b>913 05 Melčice-Lieskové 119</b> SLOVENSKÁ REPUBLIKA																												
<b>Odberateľ:</b>		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vzniku daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>01.07.2011</td> <td>01.07.2011</td> <td>15.07.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 0273349996/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 116,98</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>P1111161</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti	01.07.2011	01.07.2011	15.07.2011	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobný odber			Číslo účtu: 0273349996/0900			Suma k úhrade: 116,98			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	P1111161			Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti																												
01.07.2011	01.07.2011	15.07.2011																												
Forma úhrady: Prevodný príkaz																														
Spôsob dopravy: Osobný odber																														
Číslo účtu: 0273349996/0900																														
Suma k úhrade: 116,98																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
P1111161																														
Dod. a plat. podmienky:																														
Obecný úrad Melčice - Lieskové  913 05 Melčice-Lieskové 119 IČO: 00311766 DIČ: 2021079742 IČ DPH: _____ Konečný príjemca: Miesto určenia:																														

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Cena spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0000 930 2227	Silon 2,7 - 215m	1,00	ks	28,25	33,90	20	28,25	5,65	33,90
2	3627 000 0000	Retaz .325 1,3 RMC	64,00	ks	0,19	0,23	20	12,16	2,43	14,59
3	4110 713 4204	Pilový kotúč dlátový 225-24	1,00	ks	25,75	30,90	20	25,75	5,15	30,90
4	5605 760 4328	Držiak pilníka	1,00	ks	5,83	7,00	20	5,83	1,17	7,00
5	4119 007 1009	Sada kryt - zarážka D225	1,00	ks	23,25	27,90	20	23,25	4,65	27,90
6		Brusenie pil. retaze	32,00	ks	0,07	0,08	20	2,24	0,45	2,69

Základ pre DPH 20 % 97,48  
 Základ pre DPH 0% 0,00



Celková suma bez DPH	97,48
DPH 20 %	19,50
<b>Celková fakturovaná suma EUR</b>	<b>116,98</b>

<b>Obecný úrad Melčice - Lieskové</b>	
Dátum. 04. 07. 2011	RZ: ZH-LU:
Podacie číslo: Fa 2011/177	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Podpis a pečiatka:

PREDAJ - SERVIS  
 pre LES a ZÁHRADU  
 Bratislavská 50  
 911 05 TRENČÍN  
 IČO: 36340073  
 IČ DPH: SK2021902267  
 Tel. Fax: 032/7440006 7440026 7444067